（別紙様式）

同 意 書

福岡管区気象台長 殿

『福岡管区気象台オープンカンパニー』に参加するに当たり、「福岡管区気象台オープ
ンカンパニーに関する実施要領」を理解し、参加者として下記のとおり遵守することを誓
約します。

                    記

１  イベント期間中は職員の指示に従って行動すること。

２ イベント期間中に知り得た情報（公開されているものを除く）の開示及び取扱いについ

ては、職員の指示に従うこと。実習終了後においても、同様とすること。

３  イベント期間中は、特定の政治政党、宗教、企業、団体の利益のための行為を行わない

こと。

４ イベント期間中における傷害、損害等に関しては、誠意をもって問題解決にあたること。

     年       月       日

所属（学校）名

氏 名